ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG QUẢNG PHÚ                          Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

  Số :      / QĐ- UBND                               Quảng Phú, ngày     tháng  8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Điều động lực lượng dân quân giải tỏa rau muống, rác thải

 dòng Sông Thống Nhất và Sông Trường Lệ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUẢNG PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015. Luật sử đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ luật dân quân tự vệ số 48/ 2019 ngày 22/11/2019;

Căn cứ công văn số 1523/CV- TU  ngày 15/5/2023 của Thành Ủy thành phố

Thanh Hóa;

Căn cứ kế hoạch phòng chống thiên tai  số 63/KH- UBND ngày 18/6/2023 của

Ủy ban nhân dân phường Quảng Phú;

Xét đề nghị của Ban chỉ huy quân sự phường Quảng Phú.

                                               QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Điều động lực lượng dân quân giải tỏa rau muống, rác thải trên Sông

Thống Nhất và sông Trường Lệ.

- Số lượng: 26  đồng chí (có danh sách kèm theo)

- Thời gian: 6 ngày, từ ngày 10/8/2023 đến ngày 15/8/2023

- Địa điểm: Sông Thống Nhất và sông Trường Lệ

Điều 2. Giao Ban chỉ huy quân sự phường Quảng Phú trực tiếp tổ chức thực

hiện nhiệm vụ; Đảm bảo an toàn tuyệt đối trong thời gian thực hiện nhiệm vụ.

Điều 3. Công chức VP-UBND phường, Ban CHQS phường, kế toán ngân sách

và các đồng chí có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

           Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                              CHỦ TỊCH
- UBND thành phố (b/c);

- Ban chỉ huy Quân sự TP (bc);
- Như điều 3;

- Lưu VP.

                                                                                                          Phạm  Ngọc  Hồng

DANH SÁCH

(ban hành  kèm theo Quyết định số        ngày     /8/2023)

Số tt Họ tên Chúc vụ Ghi chú

1 Đoàn Như  Quỳnh Tiểu đội trưởng

2 Đoàn Như  Tuân Chiến sỹ

3 Nguyễn Trọng Ba Chiến sỹ

4 Trần Công Phong Trung Đội trưởng

5 Hoàng Văn Sỹ Chiến sỹ

6 Trần Minh Anh Chiến sỹ

7 Trần Sỹ Minh Chiến sỹ

8 Nguyễn Khắc Mạnh Chiến sỹ

9 Nguyễn Xuân Phúc Chiến sỹ

10 NguyễnViết Tuấn Chiến sỹ

11 Nguyễn Trọng Cường Chiến sỹ

12 Nguyễn Văn  Thanh Chiến sỹ

13 Nguyễn Văn  Lanh Chiến sỹ

14 Nguyễn Văn  Chiến Chiến sỹ

15 Nguyễn Văn  Quân Chiến sỹ

16 Hoàng Như Hoà Chiến sỹ

17  Nguyễn  Xuân Hoàng  Chiến sỹ

18 Lâm Hữu  Trường  Chiến sỹ

19 Nguyễn Văn Tiến Chiến sỹ

20 Trần Sỹ Nhất Chiến sỹ

21 Nguyễn Xuân Nghĩa Chiến sỹ

22 Nguyễn Xuân Tuấn Chiến sỹ

23 Nguyễn Sỹ Thành Chiến sỹ

24 Nguyễn Khắc Sơn Chiến sỹ

25 Nguyễn Xuân Hoàng Chiến sỹ

26 Nguyễn Văn Hưng Chiến sỹ

		2023-08-07T16:29:02+0700

		2023-08-07T16:58:58+0700

		2023-08-07T16:59:17+0700

		quangphu.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-07T16:59:35+0700